WZOR
Umowa Nr 2017.GKD.DR. ......

Zawarta w dniu ....... r. pomigdzy Gming Nysa z siedzibg przy ul. Kolejowej 15
w Nysie reprezentowang przez:

Burmistrz Nysy - Kordian Kolbiarz
zwang dalej Zamawiajacym,

....................... prowadzacym dziatalno$¢ gospodarcza pod nazwa: .............cooeeieinnnnnt.
zwanym dalej] Wykonawca,
o0 nastepujacej tresci:

§1

1. Zamawiajacy zleca, a Wykonawca przyjmuje do wykonania:

,Kontrola okresowa zgodnie z Art. 62 ust. 1 Prawa budowlanego - obiektow budowlanych —
obiektow mostowych, w tym kontrola roczna : 52 obiektow

1 kontrola piecioletnia: 13 obiektéw.”,
wg wykazu obiektow stanowigcego zatacznik do niniejszej umowy.

2. Zakres kontroli obejmuje w szczegdlnosci sprawdzenie stanu technicznego wszystkich

elementow konstrukcji i wyposazenia kazdego obiektu mostowego.

3. Protokot z kontroli (dla kazdego obiektu mostowego) winien zawierac:

a) oceng stanu kazdego z w/w kontrolowanych elementéw z okresleniem ewentualnych
nieprawidlowosci oraz zakresu i rodzaju koniecznych napraw i remontow,

b) oceng stanu technicznego obiektu mostowego,

c) ocene przydatnosci obiektu do uzytkowania (kontrola pigcioletnia),

d) dokumentacj¢ fotograficzng obiektu.

4. Wyniki kontroli, oprocz protokotu przegladu dla kazdego z obiektow, nalezy roéwniez
przedstawi¢ w formie sumarycznego (tabelarycznego) zestawienia dla wszystkich obiektow
zawierajacego:

a) nr obiektu i jego lokalizacje,

b) oceng obiektu wynikajacg z przeprowadzonej kontroli,

c) wykaz koniecznych do podjecia na obiekcie zabiegdw utrzymaniowych,
d) stwierdzenie przydatnosci obiektu do uzytkowania.

5. Protokét z kontroli (dla kazdego z obiektow mostowych) oraz sumaryczne (tabelaryczne)
zestawienie winny zosta¢ przekazane Zamawiajagcemu rowniez w formie elektroniczne;.

6. Osoba dokonujaca kontroli winna posiadaé wymagane uprawnienia w zakresie
wykonywanej kontroli oraz przynaleze¢ do Okregowej Izby Inzynier6w Budownictwa.

8. Oferta Wykonawcy stanowi integralng cz¢$¢ niniejszej umowy.

§2
Przedmiot umowy Wykonawca wykona i dostarczy do siedziby Zamawiajacego do dnia
30.11.2017 r.



§3

1. Wynagrodzenie Wykonawcy za prace przewidziane do realizacji w ramach niniejszej
umowy zostalo ustalone na taczng kwote ryczattowa brutto: ....... zh
stownie: ..........ccccoououa.

2. Zamawiajacy dokona wyptaty wynagrodzenia po dokonaniu odbioru dokumentacji
1 przedtozeniu faktury w terminie 21 dni od daty jej otrzymania.

3. W przypadku przekroczenia terminu platnosci o 7 dni Wykonawca moze naliczy¢ odsetki
ustawowe za zwtoke.

4. Nalezno$¢ z tytutu realizacji umowy uregulowana bedzie przez Zamawiajacego na konto
Wykonawcy wskazane na fakturze.

§4
1. W przypadku nie wykonania lub nienalezytego wykonania umowy Wykonawca
zobowigzany jest do zaptaty kar umownych:
a) za odstgpienie od umowy, z przyczyn lezacych po stronie wykonawcy, w wysokosci
10% wynagrodzenia umownego brutto.
b) za zwloke w wykonaniu pracy w wysokosci 1% wynagrodzenia umownego brutto za
kazdy dzien zwtoki
c) za zwlok¢ w usunieciu wady w wysokosci 1% wynagrodzenia umownego brutto za
kazdy dzien zwtoki od dnia wyznaczonego na usunig¢cie wad.
2. W przypadku, gdy szkoda przewyzsza naliczone kary umowne, Zamawiajacy zastrzega
sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupehiajacego na zasadach okreslonych
w Kodeksie Cywilnym.

§5
Wszelkie zmiany warunkow niniejszej umowy moze nastapi¢ za zgoda stron w formie
pisemnej pod rygorem niewaznosci.

§6
Spory wynikte na tle niniejszej] umowy rozstrzyga¢ bedzie Sad wiasciwy dla siedziby
Zamawiajacego.

§7
W sprawach nieunormowanych niniejszag umowg majg zastosowanie przepisy Kodeksu
Cywilnego.

§8
NIP Zamawiajacego: 753-241-45-79
NIP Wykonawcy: .

§9
Niniejsza umowa zostata sporzagdzona w dwoch jednobrzmigcych egzemplarzach, po jednym
egzemplarzu dla kazdej ze stron.

Zamawiajacy Wykonawca

Kontrasygnata Skarbnika Miasta:



Dla nizej wymienionych obiektow nalezy dokona¢ kontroli okresowej (pigcioletniej) z

Zalacznik
do umowy Nr ...........

Wykaz obiektow Mostowych

dokumentacja fotograficzna:

FRNAR RN

9

MP-00-01
MP-00-01A
MP-05-01
MP-12-05
MP-14-01
MN-00-04
MN-00-05
MN-04-01
MN-05-01

10. MIN-10-01
11. MN-12-03
12. MN-13-02
13. MN-13-03

Dla nizej wymienionych obiektéw mostowych nalezy dokona¢ kontroli okresowej (rocznej) z

Nysa, ul.Powstancéw SI.

Nysa, ul.Powstancow SI. - kladka
Hajduki Nyskie

Kubice

Morow

Nysa, "Kaczy Dol" Zjednoczenia
Nysa, "Kaczy Dol" Slowackiego
Goswinowice linia PKP

Hajduki Nyskie (kladka stal)
Konradowa

Kubice

Lipowa

Lipowa

dokumentacja fotograficzna:

XA RE D=

MP-00-03
MP-00-04
MP-00-05
MP-00-05 a
MP-00-06
MP-00-07
MP-00-08
MP-00-09
MP-00-10

. MP-12-01
. MP-12-04
. MP-15-02
. MP-18-01
. MP-22-01
. MP-24-01
. MIN-00-01
. MIN-00-02
. MN-00-03
. MN-00-06
. MN-00-07
. MN-00-08
. MN-00-09
. MN-00-10
. MN-00-11
. MN 02-01
. MN 02-02
. MN 02-03

Nysa, ul.Krasinskiego

Nysa, ul.Torunska

Nysa, ul.Nowowiejska

Nysa, ul.Nowowiejska

Nysa, ul.Morcinka

Nysa, ul. Bracka

Nysa, ul. Bielawska

Nysa, ul. Celna

Nysa, ul. Chodowieckiego
Kubice

Kubice

Niwnica

Radzikowice

Siestrzechowice

Wyszkéw

Nysa, ul.Saperska boczna
Nysa, ul.Saperska boczna
Nysa, AWP-Jagielly przez rzeke Nysa-Klodzka
Nysa, ul. Raclawicka

Nysa, ul. Strzelcéw Bytomskich
Nysa, ul. Strzelcéw Bytomskich
Nysa, ul. Prusa

Nysa, ul. Bazaltowa

Nysa, ul. Bazaltowa
Domaszkowice

Domaszkowice

Domaszkowice



28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

MN 02-04
MN 02-05
MN 02-06
MN-05-02
MN-05-03
MN-05-04
MN-05-05
MN-12-01a
MN-12-02a
MN-12-04
MN-13-04
MN-13-05
MN-13-06
MN-13-09
MN-13-10
MN-13-11
MN-14-01
MN 15-02
MN 15-03
MN-15-04
MN-22-02
MN-22-03
MN-23-01
MN-23-02
MN-25-01

Domaszkowice
Domaszkowice
Domaszkowice

Hajduki Nyskie (kladka stal)
Hajduki Nyskie

Hajduki Nyskie

Hajduki Nyskie

Kubice

Kubice

Kubice

Lipowa

Lipowa

Lipowa

Lipowa

Lipowa

Lipowa

Moroéw (PKP)

Niwnica

Niwnica (sklepienie ceglane)
Niwnica

Siestrzechowice
Siestrzechowice
Wierzbiegcice
Domaszkowice (Wierzbiecice)
Zlotoglowice

Zamawiajacy Wykonawca



